
Valmeinier Savoie

Location sans restauration

. Appartement 5 et 6 pers

Semaines disponibles

. du 10/04/2021 au 17/04/2021

. du 03/07/2021 au 28/08/2021

Tarif semaine : 140 €

Haut Breda  Isère

Location sans restauration

. Appartement 4/5 pers

Semaines disponibles

. du 03/07/2021 au 31/07/2021

Tarif semaine : 140 €

Le Monetier les bains  Isère

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/02/2021 au 28/02/2021 - du 07/03/2021 au 14/03/2021

. du 20/06/2021 au 11/07/2021 - du 22/08/2021 au 29/08/2021

Tarif semaine : 177 et 199 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-valmeinier
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-du-haut-breda-alpes
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LCB


Le Monetier les bains  Isère

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimache au dimanche)

. du 07/03/2021 au 14/03/2021 - du 27/06/2021 au 04/07/2021

. du 15/08/2021 au 22/08/2021 - du 11/07/2021 au 18/07/2021

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Morillon  Haute Savoie

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 20/06/2021 au 04/07/2021 

. du 25/07/2021 au 01/08/2021

. du 22/08/2021 au 29/08/2021

Tarif semaine : 199 €

Super Besse  Puy de Dôme

Location sans restauration

.  Appartement 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/03/2021 au 21/03/2021

. du 27/06/2021 au 04/07/2021 - du 11/07/2021 au 18/07/2021

. du 05/09/2021 au 12/09/2021 - du 24/10/2021 au 31/10/2021

Tarif semaine : 177 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LVE
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/MVL
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/RVI


Aussois   Savoie

Location sans restauration

.  Appartement 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/03/2021 au 14/03/2021

Tarif semaine : 199 €

Le Monastier sur Gazeille   Haute Loire

Location sans restauration

.  Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/02/2021 au 07/03/2021 

Tarif semaine : 177 €

Le Sauze   Les Alpes de Haute Provence

Pension complète

.  Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/03/2021 au 21/03/2021

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/MVG
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/RVD
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/LVA


Megève "Le Savoy"   Haute Savoie

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 14/03/2021 au 21/03/2021 

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Matemale   Pyrénées Orientales

Pension colplète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 14/03/2021 au 21/03/2021 - du 13/06/2021 au 04/07/2021

. du 11/07/2021 au 18/07/2021 - du 25/07/2021 au 01/08/2021 

. du 22/08/2021 au 05/09/2021

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Matemale   Pyrénées Orientales

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 04/07/2021 au 11/07/2021 

. du 25/07/2021 au 01/08/2021 

. du 22/08/2021 au 29/08/2021

Tarif semaine : 199 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/MVA
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/274
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/274


Savines le Lac   Hautes Alpes

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 20/06/2021 au 11/07/2021 

. du 29/08/2021 au 05/09/2021 

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Les Sept laux   Isère

Pension complète Location

. Chambre 3 et 4 pers . Gîte 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/02/2021 au 07/03/2021 

Tarif semaine pension complète : 

200 € adulte à partir de 18 ans

125 € enfant de 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 an

Tarif semaine location : 200 €

Le Mont Dore   Puy de Dome

Pension complète Location

. Chambre 2 pers . Gîte 4 et 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/02/2021 au 07/03/2021 

Tarif semaine pension complète : 

200 € adulte à partir de 18 ans

125 € enfant de 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 an

Tarif semaine location : 200 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/les-7-laux-les-ramayes
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/le-mont-dore-la-prade-haute
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/460


Risoul  Hautes Alpes

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles (du samedi au samedi)

. du 13/02/2021 au 27/02/2021 

Tarif semaine pension complète : 

200 € adulte à partir de 18 ans

125 € enfant de 12 à 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 an

Valmeinier Savoie

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 5 pers

Semaines disponibles

. du 20/03/2021 au 17/04/2021

Tarif semaine : 75 €

Font Romeu Résidence Lé Pédrou    Pyrénées Orientales

Location sans restauration

. Studio 4 pers

Semaines disponibles

. du 13/03/2021 au 03/04/2021

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-hiver/risoul-village-vacances
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_VNL_location-residence-le-thabor
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_FOP_location-residence-le-pedrou


Mauvezin Village club Essentiel   Gers

Location sans restauration

. Appartement 6 pers + 1 bébé 

Semaines disponibles

. du 10/04/2021 au 30/10/2021

Tarif semaine : 

de 120 € à 247,50 € selon période 

Lelex Village club Essentiel Les Monts du Jura   Ain

Location sans restauration

. Appartement 4 pers + 1 bébé 

Semaines disponibles

. du 01/05/2021 au 25/09/2021

Tarif semaine : 

de 105 € à 247,50 € selon période 

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vvf-villages.fr/location-vacances/vacances-mauvezin-vvf-villages.html?gclid=EAIaIQobChMIpvyOnNzY5wIVD9HeCh1ZDAM-EAAYASAAEgIztfD_BwE
https://www.vvf-villages.fr/location-vacances/vacances-lelex-vvf-villages.html

